
Opis 

Wynagradzaj pracowników mądrze — to z nimi budujesz sukces swojej firmy. 

Mniej więcej 40% PKB tworzonego przez firmy w Polsce zawdzięczamy mikro i małym 

przedsiębiorstwom. To sporo, dlatego ekonomiści podkreślają, jak ważne są niewielkie 

biznesy. Dużo rzadziej wspominają o liczbie obowiązków spoczywających na barkach ich 

właścicieli... W takiej firmie jedna osoba musi zadbać o wszystko. Odpowiada za 

zaopatrzenie, wytworzenie produktu lub wykonanie usługi, marketing, sprzedaż, finanse czy 

wreszcie – za swój zespół. 

 

Jeżeli zarządzasz małą firmą i zatrudniasz pierwszych pracowników, to niniejsza książka 

powstała właśnie dla Ciebie. Znajdziesz w niej odpowiedzi na wiele pytań związanych z 

tematem wynagradzania Twoich ludzi. Poznasz wiele narzędzi, które będziesz 

wykorzystywać w swojej codziennej pracy i które pomogą Ci nie tylko lepiej wynagradzać 

pracowników, lecz także lepiej zarządzać całą firmą. Dlaczego? Bo dobry system 

wynagrodzeń przekłada się na zadowolenie zespołu. Zadowolony pracownik lepiej wykonuje 

swoją pracę, a Ty możesz mu bardziej zaufać. W efekcie także klient jest zadowolony, wraca 

i poleca firmę innym. 

A przecież o to chodzi, prawda? 

  

Płacić jak najwięcej na rękę czy obudować wynagrodzenie benefitami? Które rozwiązania 

płacowe są najbardziej motywujące dla handlowców? Jak zatrzymać w pracy najmłodsze 

pokolenie? To pytania, które często zadają sobie przedsiębiorcy, z którymi pracuję. 

Publikacja, którą trzymasz właśnie w ręku, to spora dawka zdrowego rozsądku, o który trudno 

w świecie przepełnionym nierealnymi oczekiwaniami płacowymi. Jak wynagradzać 

pracowników w start-upach i małych firmach to kompendium stworzone przez praktyka 

biznesu dla praktyków biznesu. Ta książka to inwestycja o szybkiej stopie zwrotu. 
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Odpowiedni poziom wynagrodzeń jest istotnym czynnikiem nie tylko w skali mikro, gdzie ma 

przełożenie na motywację pracowników oraz ich efektywność. Również i w skali globalnej 

sprawiedliwe wynagrodzenie przyczynia się do zwalczania ubóstwa, stabilizowania 

gospodarki i stymulowania jej konkurencyjności. 

Piotr Sedlak stworzył doskonałe kompendium wiedzy o tym, jak budować efektywny system 

wynagrodzeń i jak się odnaleźć w meandrach prawnych, psychologicznych i ekonomicznych 

z tym związanych. 

Ta przystępnie napisana pozycja jest niezbędnikiem każdego przedsiębiorcy, który chce wraz 

z silnym zespołem zmotywowanych ludzi zdobywać czołową pozycję rynkową. 
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